
LEGENDA MÍSTNOSTÍ:

7. NP Č.M. NÁZEV M. PLOCHA PODLAHA STĚNY STROP

7.01a PODEST.+CH. 7,53 m2 DLAŽBA MALBA MALBA

7.01b CHODBA U BYTŮ 6,58 m2 DLAŽBA MALBA MALBA

7.A.1 PŘEDSÍŇ 6,70 m2 DLAŽBA MALBA MALBA

7.A.2 KOUPELNA 5,60 m2 DLAŽBA OBKLAD MALBA

<
7.A.3 OBÝV. POKOJ 28,60 m2 DŘEVO MALBA MALBA

7.A.4 LOŽNICE 14,53m2 DŘEVO MALBA MALBA
co 7.A.5 LOŽNICE 15,53m2 DŘEVO MALBA MALBA

7.A.6 KUCHYNĚ 15,60m2 DŘEVO MALBA MALBA

CELKEM: 86,56 m2

7.B.1 PŘEDSÍŇ 1,78m2 DLAŽBA MALBA MALBA

7.B.2 WC 1,32m2 DLAŽBA MALBA MALBA

00
7.B.3 OB.POK.+K.K. 32,56 m2 DLAŽBA MALBA MALBA

£ 7.B.4 KOUPELNA 2,00 m2 DLAŽBA OBKLAD MALBA
00

CELKEM: 37,70 m2

7.C.1 PŘEDSÍŇ 4,80 m2 DLAŽBA MALBA MALBA

o
7.C.2 KOUPELNA 3,75 m2 DLAŽBA OBKLAD MALBA

£ 7.C.3 OB.POK.+K.K. 49,45 m2 DŘEVO MALBA MALBA
00

CELKEM: 58,00 m2

o
7.D.1 PŘEDSÍŇ 4,00 m2 DLAŽBA MALBA MALBA

£ 7.D.2 SCHODIŠTĚ 4,00 m2 DŘEVO MALBA MALBA
00

CELKEM 7.NP: 8,00 m2

LEGENDA MATERIÁLŮ:
□ KONSTRUKCE STÁVAJÍCÍ
[ H KONSTRUKCE NOVÉ NOSNÉ
□ KONSTRUKCE NOVÉ NENOSNÉ

s

16560

POZNÁMKY:
- PŘED ZAHÁJENÍM STAVBY JE NUTNÉ VŠECHNY 
ROZMĚRY OVĚŘIT ZAMĚŘENÍM NA MÍSTĚ

- V PŘÍPADĚ ZJIŠTĚNÍ NEOČEKÁVANÝCH SKUTEČNOSTÍ 
JE NUTNO OKAMŽITĚ KONTAKTOVAT PROJEKTANTA

STAVBA

PŮDNÍ NÁSTAVBA BD
ZMĚNA STAVBY PŘED DOKONČENÍM 
MILADY HORÁKOVÉ 1280/9, PRAHA 7 
K.Ú. HOLEŠOVICE, PARC.Č. 2033/1

RP LITVÍNOV s.r.o.
DOLNÍ LITVÍNOV 5, 436 01 LITVÍNOV 
IČO: 048 84 540

HLAVNÍ PROJEKTANT:

STUPEŇ PD:

DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY 

NÁZEV PŘÍLOHY: A | B | C | D.l | D.21 D.31 D.41 D.5 | D.6 | E

ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

NAVRHOVANÝ STAV 
PŮDORYS 7.NP

demontáž VZT restaurace 
odejmutí příčky

STUPEŇ: DSPS AUTORIZACE:
±0,000:
MĚŘÍTKO: 1:100
FORMÁT: A3
DATUM: 1.2.2021
REVIZE: -
Č.PARÉ:
Č.PŘÍLOHY: D.l.ll



LEGENDA MÍSTNOSTÍ:

15820

přemístění VZT do půdní proluk

Č.M. NÁZEV M.

8.D.3 OBÝV.POKOJ 

8.D.4 KUCH.KOUT 

8.D.5 SPÍŽ 

8.D.6 PRACOVNA 

8.D.7 CHODBA 

8.D.8 KOUPELNA 

8.D.9 ŠATNA 

8.D. 10 LOŽNICE

CELKEM 8.NP

PLOCHA PODLAHA STĚNY STROP

39,83 m2

7.30 m2 

2,90 m2

10,40m2

2.30 m2 

5,36 m2

11,55m2

32,16m2

111,80m2

DŘEVO

DŘEVO

DŘEVO

DŘEVO

DŘEVO

DLAŽBA

DŘEVO

DŘEVO

MALBA

MALBA

OBKLAD

MALBA

MALBA

OBKLAD

MALBA

MALBA

MALBA

MALBA

MALBA

MALBA

MALBA

MALBA

MALBA

MALBA

LEGENDA MATERIÁLŮ:
□ KONSTRUKCE STÁVAJÍCÍ
| | KONSTRUKCE NOVÉ NOSNÉ
□ KONSTRUKCE NOVÉ NENOSNÉ

s

POZNÁMKY:
- PŘED ZAHÁJENÍM STAVBY JE NUTNÉ VŠECHNY 
ROZMĚRY OVĚŘIT ZAMĚŘENÍM NA MÍSTĚ

- V PŘÍPADĚ ZJIŠTĚNÍ NEOČEKÁVANÝCH SKUTEČNOSTÍ 
JE NUTNO OKAMŽITĚ KONTAKTOVAT PROJEKTANTA

STAVBA

PŮDNÍ NÁSTAVBA BD
ZMĚNA STAVBY PŘED DOKONČENÍM 
MILADY HORÁKOVÉ 1280/9, PRAHA 7 
K.Ú. HOLEŠOVICE, PARC.Č. 2033/1

INVESTOR:
MILOŠ BURÝŠEK

RP LITVÍNOV s.r.o.
DOLNÍ LITVÍNOV 5, 436 01 LITVÍNOV 
IČO: 048 84 540

HLAVNÍ PROJEKTANT:

STUPEŇ PD:

DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY 

NÁZEV PŘÍLOHY: A | B | C | D.l | D.21 D.31 D.41 D.5 | D.6 | E

ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

NAVRHOVANÝ STAV 
PŮDORYS 8.NP

STUPEŇ: DSPS AUTORIZACE:
±0,000:
MĚŘÍTKO: 1:100
FORMÁT: A3
DATUM: 1.2.2021
REVIZE: -
Č.PARÉ:
Č.PŘÍLOHY: D.1.12



(dále jen „SVJ“)

64 Společenství vlastníků jednotek

IČO: se sídler
zapsané ve veřejném rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíH vložka I

ZAPIŠ O ROZHODOVANÍ sjv
MIMO ZASEDÁNÍ SHROMÁŽDĚNÍ

konaném v souladu s čl. X. stanov SVJ 
v období od 08.03.2021 do 23.3.2021

Na základě výzvy k hlasování per rollam členové SVJ, v počtu 28 hlasujících, kteří mají 
většinu všech hlasů, svým hlasováním per rollam o níže uvedených navrhovaných usneseních 
rozhodli následovně:

Usnesení schváleno.

Usnesení schváleno.

„Vlastník schvaluje oddělení části jednotky č. 1280/101, o velikosti 11,8 m2, která 
se nachází v 7. nadzemním podlaží a je označena v přiloženém půdorysu jako 
„VZT z restaurace“; a její převod ze současného vlastníka Hlavního města 
Prahy, ze strany kterého je k nakládání s tímto majetkem pověřenaMěstská část 
Praha ryska, nar. trvale
bytem a společnost RP Litvínov s.r.o.,

3.



IČO: 048 84 540, se sídlem Dolní Litvínov 5, 436 01 Litvínov, s tím, že tato 
převáděná část se v budoucnu stane, v případě příslušného schválení převodu 
této části v orgánech MČ Praha 7, součástí jednotky č. 1280/26.“

PRO: 24 vlastníků, celkem se 79,02 % hlasy
PROTI 0 vlastníků, celkem se 0% hlasů
ZDRŽELO SE 4 vlastníci, celkem se 20,98 % hlasů

Usnesení schváleno.

4. „Vlastník souhlasí s bezúplatným a trvalým přeložením vedení vzduchotechniky 
vlastníka jednotky č. 1280/101 (restaurace) vedené v části jednotky č. 1280/101 
vymezené v 7. nadzemním podlaží domu, mimo tuto část jednotky, do společných 
částí domu (půdy) v 8. nadzemním podlaží domu nad nebo vedle nově vystavené 
půdní jednotky č. 1280/27, jak vymezeno v přiloženém zákresu (projektové 
dokumentaci), jenž je nedílnou součástí tohoto bodu hlasování.“

PRO: 24 vlastníků, celkem se 92,07 % hlasy
PROTI 1 vlastník, celkem se 1,24 % hlasy
ZDRŽELO SE 3 vlastníci, celkem se 6,68% hlasy

Usnesení schváleno.

Usnesení schváleno.

Usnesení schváleno.

2



Usnesení schváleno.

místopředseda výboru SVJ

Přílohy:
- zákres změny vedení VZT v 7 a 8. NP domu
- hlasovací lístky per rollam
- tabulkový přehled hlasování



- schématický plánek "nový stav" budovy č. p. 1280, ul. M.Horákové, Praha - Holešovice

Adresa:
Katastrální území: 
Číslo popisné: 
Čísla parcelní:

Milady Horákové 9 
Holešovice 
1280
2033/1, 2033/2

■

l.NP

3.NP

____ plocha bytové jednotky

plocha nebytové jednotky

plocha společné části domu 

------- linie zděných konstrukcí

Legenda:



- schématický plánek "nový stav" budovy č. p. 1280, ul. M.Horákové, Praha - Holešovice

Adresa:
Katastrální území 
Číslo popisné: 
Číslo parcelní:

Milady Horákové 
Holešovice 
1280
2033/1,2033/2

7. NP

£ÍC\I 
o E oo c CM 00 
i- LO

____ plocha bytové jednotky

plocha nebytové jednotky

plocha společné části domu 

____ linie zděných konstrukcí

Legenda:



schématický plánek "nový stav" budovy č. p. 1280, ul. M.Horákové, Praha - Holešovice

Adresa: Milady Horákové
Katastrální území: Holešovice 
Číslo popisné: 1280
Číslo parcelní: 2033/1,2033/2

8.

____ plocha bytové jednotky

plocha nebytové jednotky

plocha společné části domu 

____ linie zděných konstrukcí

Legenda:


